


北陸

展示内容

7月10日

会
場
内
特
設
テ
ン
ト（
無
料
）

第19
回

講
演
会

20 40 20 2040 20 4040 20 40

EX・ダンビー協会

EPR工法協会

いすゞ 自動車首都圏株式会社

ASS工法協会

SWライナー工法協会

FRP工法協会

FFT工法協会

MLR協会

オールライナー協会

一般社団法人Kanaflex工法協会

兼松エンジニアリング株式会社

管清工業株式会社

株式会社カンツール

株式会社キュー・アイ

クリスタルライニング工法協会

3SICP技術協会

JERコンクリート補改修協会

株式会社重松製作所

新コスモス電機株式会社

株式会社スワレント

一般社団法人セイフティーフラット工法協会

全国パラボラ工法協会／長島鋳物株式会社

Two-Wayライニング工法協会

株式会社南陽

日本インシチュフォーム協会

日本SPR工法協会　北陸支部

公益財団法人日本下水道新技術機構

日本スナップロック協会

パルテム技術協会

株式会社ビーエスエル

光硬化工法協会　北陸地域支部

有限会社ビッグバレイサービス

日之出水道機器株式会社　中部支店

ペンタフ株式会社

株式会社北菱

ポリエチレンライニング工法協会

111
102
130
118
101
122
115
128
129
119
126
114
112
120
103
108
107
203
204
113
131
125
132
133
116
110
202
121
127
117
109
124
123
106
104
105

塩ビ樹脂を使用したEX工法およびダンビー工法の施工実演と特長のご紹介。

管きょの部分的な補強、止水により、ストックマネジメントに貢献する工法。

下水管清掃に活躍する４ｔ高圧洗浄車を展示致します。

ASS-L・Ｈ工法本管取付管一体型は、可視光線にて硬化させます。

SWライナー工法の実機での圧倒的な製管スピードをご覧下さい。

老朽管路の延命化に貢献するＦＲＰ内面補強工法。

施工実績1100ｋｍを突破。是非、ＦＦＴ-Ｓ工法の優れた特徴をご確認ください。

更生工法のＥタイプ、及び防食工法のＧタイプをご覧下さい。

全ての管きょのあらゆる箇所を改築・修繕できる七つの工法。オールライナー。

KanaSlip工法の本管及び取付管、治具を展示いたします。

空冷式ブロワ搭載強力吸引作業車、後方ガイド管付高圧洗浄車を出展。　

効率的な管路施設ストックマネジメントの実現に向けた技術提案。

管口カメラ、管内調査カメラシステム、超速回転クリーナーを展示します。

管内検査ＴＶカメラ（本管・取付管）、取付管内挿ユニット、穿孔機の展示。

防食、止水、補強、マンホール耐震補強についてパネルと実演にて説明。

是非、当協会のブースへ。3Sセグメントの組立実演をご覧になって下さい。

当協会は、マンホール内面の保護・更生する工法を展示しております。

酸欠対策用の空気呼吸器、ホースマスクを始めとする各種保護具を展示します。

作業員の安全を守る各種携帯用ガス検知器・酸素計・硫化水素計をご紹介。

管路の維持管理機器として、各種管内調査カメラや管内清掃機器等を展示。

30年の施工実績。令和の時代にも対応した施工方法。

ストマネ時代に貢献する鉄蓋の取替工法及び次世代型鉄蓋のご紹介。

本工法は、老朽化した管を安全・迅速に、非開削で更生する技術です。

販売実績360台以上、経営強化法税制優遇、金融支援対象設備。

INS工法のパネルとサンプル展示・高強度ガラスライナーの実施工。

あらゆる形状の断面に対し水を流したまま施工できる管きょ更生工法です。

審査証明を取得した管路施設関連工法の内容がわかる資料の展示紹介です。

管路施設を非開削で地震動レベル２に耐える構造に改善する耐震化技術。

あらゆる管きょの改築・修繕に貢献するパルテム工法。

自走式穿孔車、下水道カメラ、管内画像高速展開カメラ、止水プラグ等展示。

アルファライナー工法のデモ施工、サンプルパイプ・説明パネルの展示。

新たな発想、効率、安全というコンセプトを元に維持管理機材を展示します。

マンホールふたの取替工法やマンホール老朽化対策等についてご紹介します。

調査・計測で使える、マルチＷＥＢ監視ツール「マンホールステーション」。

自走式カメラ付穿孔機と最新鋭テレビ調査カメラを同時にご覧いただけます。

地震動、腐食に強いポリエチレンを使用した各種更生工法を展示しております。

内容、スケジュール等一部変更となる場合もございます。


