会場内ガイドツアー

EX·ダンビー協会/EPR工法協会/FFT工法協会/管清工業 クリスタルライニング工法協会/スワレント/セイフティーフラット工法協会 Two-Wayライニング工法協会/南陽/パルテム技術協会

ASS工法協会/SWライナー工法協会/MLR協会/オールライナー協会 カンツール/全国パラボラエ法協会 長島鋳物/日本インシチュフォーム協会 ビーエスエル/北菱/ポリエチレンライニング工法協会

FRP工法協会/Kanaflex工法協会/兼松エンジニアリング/キュー・アイ 3SICP技術協会/JERコンクリート補改修協会/日本SPR工法協会 北陸支部日本スナップロック協会/光硬化工法協会 北陸地域支部 日之出水道機器 中部支店/ペンタフ

各業種の出展者をまとめて見学できるツアーです。デモ施工・実演を行 わない時間帯に、ガイドがブースへご案内し、出展者より説明を受けま す(1ブース10分程度)。各コースとも午前(10:10~)と午後(13:45 ~)に開催、定員制です。希望コース及び午前/午後、参加者名、団体 名、E-mail、TELを記載し、sekoten@jascoma.com宛にメールをお 送りください。先着順の受付けです。

※基本的にデモ施工見学は含んでおりません。デモ施工の見学希望の 方は、招待状裏面のデモ施工・実演スケジュールを参考に、ご自由にご 見学ください。

お問い合わせ先 TEL.03-5368-5962 (環境新聞社)

事前申込締切: 9月19日(木)

入場登録

●お名前 (NAME)

●団体名(COMPANY)

●所属·役職(DIVISION)

(Business Card)

●所在地(ADDRESS)

●E-mail

●TEL

FAX

※ご登録いただいた連絡先へ主催者より各種案内等をお送りする場合がございます。

恐れ入りますが、下記の該当する項目に〇印を付けて下さい。

① あなたの業種は?

A. 官公庁 B. コンサルティング C. 施工業者(当協会会員等)

D. 関連企業(各種工法協会·団体等)

② あなたの来場目的は?

A. 工事発注の為の比較検討 B. 技術・製品等の情報収集

C. 新規参入の為の業界調査 D. その他 (

③ 本展示会を何で知りましたか?

A. 主催者からのDM

B. 出展者からのDM

C. 新聞·雑誌

D. ホームページ E. ポスター F. その他 (

下水道管更生技術施工展2019金沢 講演会

日時: 2019年10月3日(木) 12時25分~13時30分

場所:会場内特設テント 12:25 ~ 講演会 開会

司会 2019 年度ミス日本「水の天使」 西尾 菜々美

 $12:30 \sim 13:00$

『マネジメント時代の下水道事業』

国土交通省 水管理・国土保全局 下水道部長

 $13:00 \sim 13:30$

『金沢市における下水道管路の改築更新計画について』 金沢市企業局 建設部 建設課

> 下水道管渠改良係 係長 大田 純也

※敬称略。タイトル、講師等は変更する場合がございますのでご了承下さい。





MAPLODE 41 552 666

●お問い合せ先●

公益社団法人 日本下水道管路管理業協会

〒101-0032 東京都千代田区岩本町2-5-11岩本町T·Iビル4階 TEL.03-3865-3461 FAX.03-3865-3463

https://www.jascoma.com

TEL.03-5368-5962 FAX.03-3359-7250

下水道管更生技術施工展 2019 金沢

下水道管きょ・マンホールマンの長寿命化や耐震化有効な更生・修繕改築 技術や、関連機器のデモを生で見ることができる北陸唯一の展示会

第19回









2019年10月3日(木)

時間 9時30分~16時00分

※入場受付は15時30分まで。

※順延の場合は2019年10月10日(木)を予定しています。

西部緑地公園 多目的広場

〒920-0361 石川県金沢市袋畠町南193

場無料

管更生会場内ガイドツアー

公益社団法人 日本下水道管路管理業協会(本部、中部支部) 事務協力:環境新聞社

国土交通省北陸地方整備局/石川県/金沢市/中部地方下水道協会 公益財団法人日本下水道新技術機構

重建技術而工展 第19回 2019 金沢



			出展	者一覧及	びデモ	E施工·実演	スケ	ジュール	内容、スケジュール等一部	部変更となる場合もございます。
小間No.	出展者名	10:00) 40 11	:00 ▼ 20 40	12:00 12: ▼ 20▼	25 13:	30 14: 7 40	00 20 40 15	:00 40 16:00	展示内容
111	EX・ダンビー協会	1回目		2回目				3回目		塩ビ樹脂を使用したEX工法およびダンビー工法の施工実演と特長のご紹介。
102	EPR工法協会			1回目				2回目		管きょの部分的な補強、止水により、ストックマネジメントに貢献する工法。
130	いすゞ自動車首都圏株式会社			展示·説明				展示·説明		下水管清掃に活躍する4 t 高圧洗浄車を展示致します。
118	ASS工法協会			1回目				2回目		ASS-L・H工法本管取付管一体型は、可視光線にて硬化させます。
101	SWライナー工法協会		- !	108				201		SWライナー工法の実機での圧倒的な製管スピードをご覧下さい。
122	FRP工法協会		1回目					2回目		老朽管路の延命化に貢献するFRP内面補強工法。
115	FFT工法協会		1回目	2回目			3回目	4回目		施工実績1100kmを突破。是非、FFT-S工法の優れた特徴をご確認ください。
128	MLR協会			展示·説明				展示·説明		更生工法のEタイプ、及び防食工法のGタイプをご覧下さい。
129	オールライナー協会	1回目		2回	E i	12:25		3回目		全ての管きょのあらゆる箇所を改築・修繕できる七つの工法。オールライナー。
119	一般社団法人Kanaflex工法協会			108	201	₹		3回目		KanaSlip工法の本管及び取付管、治具を展示いたします。
126	兼松エンジニアリング株式会社		į	_10	目	13:30		2回目	3回目	 空冷式ブロワ搭載強力吸引作業車、後方ガイド管付高圧洗浄車を出展。
114	管清工業株式会社	1	随時実	演と展示説明				随時実演と展	示説明	効率的な管路施設ストックマネジメントの実現に向けた技術提案。
112	株式会社カンツール			展示·説明		=##		展示·説明		
120	株式会社キュー・アイ			展示·説明		語 油		展示·説明		 管内検査TVカメラ(本管・取付管)、取付管内挿ユニット、穿孔機の展示。
103	クリスタルライニング工法協会		i	1回目		- 講 演 会		2回目		防食、止水、補強、マンホール耐震補強についてパネルと実演にて説明。
108	3SICP技術協会		1回目			_	2回目	3回目		是非、当協会のブースへ。3Sセグメントの組立実演をご覧になって下さい。
107	JERコンクリート補改修協会			展示·説明				展示·説明		当協会は、マンホール内面の保護・更生する工法を展示しております。
203	株式会社重松製作所		i i	展示·説明		会		展示·説明		酸欠対策用の空気呼吸器、ホースマスクを始めとする各種保護具を展示します。
204	新コスモス電機株式会社			展示·説明		場		展示·説明		作業員の安全を守る各種携帯用ガス検知器・酸素計・硫化水素計をご紹介。
113	株式会社スワレント			展示·説明		会場内特設テン		展示·説明		 管路の維持管理機器として、各種管内調査カメラや管内清掃機器等を展示。
131	一般社団法人セイフティーフラット工法協会			展示·説明		行 設		展示·説明		30年の施工実績。令和の時代にも対応した施工方法。
125	全国パラボラエ法協会/長島鋳物株式会社			展示·説明		뜻		展示·説明		ストマネ時代に貢献する鉄蓋の取替工法及び次世代型鉄蓋のご紹介。
132	Two-Wayライニング工法協会	1回目		2回目		ン		3回目	4回目	本工法は、老朽化した管を安全・迅速に、非開削で更生する技術です。
133	株式会社南陽		1回目	20	I	<u></u>	3回目	4回目		 販売実績360台以上、経営強化法税制優遇、金融支援対象設備。
116	日本インシチュフォーム協会			1回目	İ	無 料		2回目		INS工法のパネルとサンプル展示・高強度ガラスライナーの実施工。
110	日本SPR工法協会 北陸支部	-		1回目		<u>*1</u>		1 1	2回目	あらゆる形状の断面に対し水を流したまま施工できる管きょ更生工法です。
202	公益財団法人日本下水道新技術機構			展示·説明				展示·説明		審査証明を取得した管路施設関連工法の内容がわかる資料の展示紹介です。
121	日本スナップロック協会		1	回目	2回目			3回目	4回目	管路施設を非開削で地震動レベル2に耐える構造に改善する耐震化技術。
127	パルテム技術協会		1回目					2回目		あらゆる管きょの改築・修繕に貢献するパルテム工法。
117	株式会社ビーエスエル	10		20E				3回目		
109	光硬化工法協会 北陸地域支部		1回目					2回目		アルファライナー工法のデモ施工、サンプルパイプ・説明パネルの展示。
124	有限会社ビッグバレイサービス		随時実	演と展示説明				随時実演と展	示説明	新たな発想、効率、安全というコンセプトを元に維持管理機材を展示します。
123	日之出水道機器株式会社 中部支店			1回目				2回目		マンホールふたの取替工法やマンホール老朽化対策等についてご紹介します。
106	ペンタフ株式会社			展示·説明				展示·説明		調査・計測で使える、マルチWEB監視ツール「マンホールステーション」。
104	株式会社北菱		回目	2回目				3回目	4回目	自走式カメラ付穿孔機と最新鋭テレビ調査カメラを同時にご覧いただけます。
				1回目	+ +			208		地震動、腐食に強いポリエチレンを使用した各種更生工法を展示しております。